



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-047/2023

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE – EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-047/2023.

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE.

ORIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 22.06.16/ARP-01, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22.06.16/PE – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA - CE.

ÓRGÃO ADERENTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: AN VASCONCELOS JÚNIOR - ME/ CNPJ Nº 19.603.291/0001-30.

VALOR GLOBAL: R\$ 1.281.070,00 (UM MILHÃO E DUZENTOS E OITENTA E UM MIL E SETENTA REAIS).

SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-047/2023

São Gonçalo do Amarante – CE, 30 de novembro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante – CE, o extrato referente a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE.

Atenciosamente,

RICARDO NÓBREGA LOPES

ORDENADOR DE DESPESAS